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Skolebestyrelsesmøde - REFERAT 
 
Mandag den 27. april 2020 
19:00 – ca. 20:00, Virtuelt møde via Microsoft Teams 
 
Møde indkaldt af Peter Hvidegaard. 
 
Deltagere: Skolebestyrelse og ledelsesrepræsentanter. 
 
Bestyrelsesmøde KORT INFO 
 
Agenda 

 Kort info 
 Status og opfølgning på genåbning 
 Mini-SFO/nødpasning 
 Fjernundervisning 6. – 9. årgang 

o Prøver og karakter 9. årgang 

 
Kort info 
 
Ansættelsesproces ift. ny distriksskoleleder er startet – første møde i ansættelsesudvalget 
i dag. 
Ansættelsesudvalg: Lærer-TR fra begge matrikler, TR fra BUPL, fra forvaltning Dorthe 
Lund, (Finn Johansen og Annette Friedrichs), fra SKB Dorte Salomonsen og Peter Hvide-
gaard samt Henrik Andersson og Michael Bach 
 
Stillingsopslag forventes færdigt og opslået slut på indeværende uge eller start på næste 
uge. 

Status og opfølgning på genåbning 

Tue m.fl.: 
Der opleves god stemning på begge matrikler blandt de ansatte. 
Der har ikke være mange reaktioner/henvendelser fra forældre – de få der har været var 
positive. 
Alle er stort set på arbejde – også dem i risikogruppe 
Fyldt med glade børn – på nogle områder lidt luksus med en normering der hedder 2 
voksne pr klasse. 
Hygiejneinstruks er opdateret og udsendt til personalet denne forventes sendt til forældre 
i starten af indeværende uge. 
De hyppige håndvask har give gener for nogle elever, der er indkøbt creme til afhjælpning 
heraf – ligesom der er løsnet op i kravet til antal håndvaske i central instruks. 
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Desinfektionsmiddel har været svært at skaffe – vi har i dag fået en stor levering. 
Rengøring fungerer overordnet tilfredsstillende. 
Afstandsregler - lidt mindre stramme regler i instruks f.eks. ifm på ture ud af skolen. 
 
Hvor mange er ikke fremmødt på 0-5 årgang? 
Vi har ikke det præcise tal – Tue/Henrik undersøger 
 
Fritid – enkelte ansatte har forbudt elever at lege på tværs af grupper?  
 
Dette er et forældre ansvar og ikke op til de ansatte at bestemme. 
 
Udetid? 
Lidt forskelle i oplevelsen af hvor mange aktiviteter der foregår ude fra klasse til klasse – 
der opfordres til flere udeaktiviteter. 
 
 
Mini-SFO og nødpasning 
 
Status ved HA: 
 
Udfordrende ift afleveringssituationen. 
Forsøgt at have en pragmatisk holdning med respekt for instrukserne. 
Overgangen til mini-SFO har overordnet været positiv. 
HA oplever, at der er fundet en fornuftig facon på hverdagen. 
Ledelse har været tæt på medarbejder – forældre og børn for at øge trygheden.  
Svært at iagttage de dynamikker der er børnene imellem for at kunne forberede klasse-
dannelsesprocessen, derfor forsøges momentvis at åbne lidt op for kontakter imellem 
grupperne – dette dog i et roligt tempo afventede hvad anbefalingerne bliver omkring den 
10/5. 
 
Kan klassedannelsen evt vente til efterårsferien? 
Muligvis men indtil videre arbejdes der med at klasserne laves til august. 
Dette vurderes der på løbende herpå – men det er en mulighed. 
 
Nødpasning i SFO 
 
Fra kl 13 efter gældende retningslinjer 
Støt stigende antal børn – pt 28 børn – der forventes et stigende antal.  
Mandskab er klar til at kunne rumme flere – der vurderes at være en god kapacitet. 
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Fjernundervisning 6.-9. årgang 
 
Fælles kommunal forventningspapir udmeldt fredag den 17/4 – i uge 18 er der arbejdet på 
at få indholdet i dette papir implementeret på Lillevang.  
 
Hovedpointerne i papiret er: 
 

 Tydeligere og mere ens rammer for fjernundervisningen 
 Tættere kontakt mellem elev og lærer/ansat 
 Fast og genkendelig struktur – skema. 
 Daglig kontakt med særlig sårbare elever 
 Fortsat fraværsregistrering 

 
Der er udarbejdet skema for hver årgang 7.-9. årgang med 10 moduler 
 
3 dansk 
2 matematik 
1 engelsk 
1 kulturfag(samf/kri/his) 
2 naturfag 
1 Tysk/fransk 
 
For 6 årgang er rammen som ovenfor blot med 2 kulturfag og 1 naturfag. 
 
Skemaer er udarbejdet i dialog med årgangsteamene  
 
Fredag den 24/4 blev alle skemaer kommunikeret ud til elever og forældre på Aula. 
Fjernundervisning efter den nye skemastruktur er startet pr. mandag den 27.04.2020.  
Vi evaluerer og følger op på modellen løbende sammen med årgangsteamsene. 
 
I øjeblikket er vi i gang med at opdatere vores overblik over de særlig sårbare elever i 
hjemundervisningen – det er intentionen at vi gerne vil arrangere et ugentligt tilbud til den 
elevgruppe – alt efter behov og de lærerressourcer der er til rådighed vil vi organisere det 
på årgangsplan eller samlet. Dette tilbud er tænkt udført og afholdt fysisk på Lillerød ma-
triklen i et eller flere af de lokaler der ikke benyttes nu. 
 
9. klassernes udtræksfag er 27/4 udmeldt til elever og forældre. De afsluttende stand-
punkts karakter der skal overføres som eksamenskarakter på afgangsbeviset skal gives se-
nest 15/6 2020. For 8. årgang er den tilsvarende dato 25/6 2020.  
 
 
 
Næste ordinære skolebestyrelsesmøde dateret til 21/4 besluttedes på seneste møde ud-
skudt ca. 3-4 uger. 


